

OMJ Ejendomme, Kolding ApS
Bredgade 15, 2., 6000 Kolding

CVR-nr. 38 71 71 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OMJ Ejendomme, Kolding ApS
Bredgade 15, 2.
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 71 71 89
Stiftet: 15. juni 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Seerup

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje faste ejendomme, forestå udvikling af byggeprojekter, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	209.452	12.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.906	-369.556
Driftsresultat	-180.454	-356.885
Indtægt af kapitalinteresse	1.287.230	635.129
Andre finansielle indtægter	66.357	58.992
1 Øvrige finansielle omkostninger	-364.214	-250.141
Resultat før skat	808.919	87.095
2 Skat af årets resultat	78.250	-89.787
Årets resultat	887.169	-2.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	887.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.692
Disponeret i alt	887.169	-2.692

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.719.608	13.776.670
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.373	424.747
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.960.981</u>	<u>14.201.417</u>
5	Kapitalinteresse	0	2.920.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.920.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.960.981</u>	<u>17.122.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.632	19.325
6	Andre tilgodehavender	277.209	541.545
	Tilgodehavender i alt	<u>634.841</u>	<u>560.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.207</u>	<u>252.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>675.048</u>	<u>813.458</u>
	Aktiver i alt	<u>14.636.029</u>	<u>17.935.585</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.331.875	581.042
Egenkapital i alt	<u>1.481.875</u>	<u>731.042</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	116.704
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>116.704</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	5.923.266	6.183.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.923.266</u>	<u>6.183.018</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	280.027	305.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.519.319	10.202.999
Selskabsskat	0	32.142
Anden gæld	431.542	363.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.230.888</u>	<u>10.904.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.154.154</u>	<u>17.087.839</u>
Passiver i alt	<u>14.636.029</u>	<u>17.935.585</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	169.558	319.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.692	-2.692
Dagsværdiregulering, finansielle instrumenter			
renteswap	0	530.995	530.995
Skat af renteswap	0	-116.819	-116.819
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	581.042	731.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	887.169	887.169
Dagsværdiregulering, finansielle instrumenter			
renteswap	0	-174.789	-174.789
Skat af renteswap	0	38.453	38.453
	150.000	1.331.875	1.481.875

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	364.214	250.141
	364.214	250.141
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.142
Årets regulering af udskudt skat	-78.250	57.645
	-78.250	89.787
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	14.684.146	18.052.273
Tilgang i årets løb	149.470	131.873
Afgang i årets løb	0	-3.500.000
Kostpris 31. december 2023	14.833.616	14.684.146
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-907.476	-709.279
Årets afskrivninger	-206.532	-201.114
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	2.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.114.008	-907.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.719.608	13.776.670

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	733.495	614.045
Tilgang i årets løb	0	119.450
Kostpris 31. december 2023	733.495	733.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-308.748	-140.306
Årets afskrivninger	-183.374	-168.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-492.122	-308.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	241.373	424.747
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	2.920.710	4.395.510
Afgang i årets løb	-2.920.710	-1.474.800
Kostpris 31. december 2023	0	2.920.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.920.710
6. Andre tilgodehavender		
<p>I andre tilgodehavender indgår dagsværdi af renteswap på 105 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 8.058 t.kr. og sikrer en fast rente på 1,5% i restløbetiden på 66 måneder. Differencerente afregnes kvartalsvist. Realkreditlånet og renteswappen er indgået med samme modpart.</p>		
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.203.293	6.488.868
Heraf forfalder inden for 1 år	-280.027	-305.850
	5.923.266	6.183.018

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.720 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.A.K Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppe Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Seerup

Direktør

ID: 44c93b9b-998c-4b69-a144-127e4412afd4

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:04:07

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:10:12

Underskrevet med MitID



Jeppe Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Seerup

Dirigent

ID: 44c93b9b-998c-4b69-a144-127e4412afd4

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:13:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c329bdXXYZk251853061

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.